
 

 
Ул. Мајка Тереза бр. 43, 1000 Скопје 

Тел: +389 (02) 3115-647 
sfs@stomfak.ukim.edu.mk 

РЕЗУЛТАТИ 

 

Предмет: Ортодонција 1 

Учебна година: 2020/2021 

Вид на полагање: полагање на писмен дел од предметот Ортодонција 1 

Студиска програма:  Стручни забни техничари 

Датум на полагање: 22.01.2021 

 

Реден број Број на индекс Освоени поени 

1. 604 48 

2. 608 45,5 

3. 623 44 

4. 605 42,5 

5. 618 42 

6. 635 42 

7. 627 36 

8. 630 32 

9. 619 31 

10. 628 29 

11. 629 29 

12. 602 19 

13. 606 19 

14. 550 16,5 

15. 612 16,5 

 

 

Тестот носи вкупно  70 поени. 

Минимум поени за положување на тестот изнесува  42 поени (*условно положени со минимум 

освоени 36 поени). 

 

Увид во тестот - на 27.01.2021 (среда) од 13.30-14.00ч 

 

Студентите кои го положиле писмениот дел од испитот и стекнале право да го полагаат усмениот 

дел од испитот истиот ќе го полагаат on line на Microsoft Teams платформа на 29.01.2021 (петок) од 

11.00-12.00ч (поделени во 2 групи по 4 студенти) кај Проф. д-р Цветанка Бајрактарова Мишевска. 

 

 

 

 

Одговорен наставник 

25.01.2021 

Скопје 

Проф. д-р Габриела Ќурчиева Чучкова 

 


